
 

 

 

Zarządzenie nr 5/2016 

JM Rektora 

z dnia 24 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania miejsc, kwaterowania oraz 

funkcjonowania Domu Studenta PWSZ w Zamościu 

 

Na podstawie  art.66 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym ( Dz.U. z 2012 r. poz. 572) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

 

Wprowadzam  Regulamin przyznawania miejsc, kwaterowania oraz funkcjonowania Domu Studenta 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Szymona Szymonowica w Zamościu wg załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

Traci moc zarządzenie nr 20/2007 JM Rektora z dnia 21.09.2007 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


